VT / VF(VR) / VFHVT / VF(VR) / VFH
PRZEPUSTNICE REGULACYJNEPRZEPUSTNICE REGULACYJNE
POWIETRZE / GAZ / POWIETRZE / GAZ /     BIOGAZBIOGAZ     / SPALINY do 450  / SPALINY do 450     00    CC
MIXFLOW – ENERGY
PL 80 – 314 Gdańsk Al. Grunwaldzka 303
Tel: +48 58 676 55 39
info@  mixflow  .com.pl
Wszelkie prawa zastrzeżone © 2023. Zabrania się kopiowania i powielania materiałów bez zgody firmy MixFlow – Energy

t
Rp 3/4” VT-020 50 70 - - - 0,45 - - - - -
Rp 1” VT-025 50 70 - - - 0,40 - - - - -
Rp 1”1/4 VT-032 65 85 - - - 0,75 - - - - -
Rp 1”1/2 VT-040 65 85 - - - 0,65 - - - - -
Rp 2” VT-050 75 90 - - - 0,80 - - - - -
m
ię
d
zy
-k
o
łn
ie
rz
DN 40 VF-040 - - 92 46 80 0,8 SR4 126 160 100 5,0
DN 50 VF-050 - - 107 53,5 87,5 0,9 SL4 126 230 100 5,5
DN 65 VF-065 - - 127 63,5 97,5 1,2 ST4 126 240 100 5,6
DN 80 VF-080 - - 142 71 105 1,3 SR8 134 182 114 7,2
DN 100 VF-100 - - 162 81 115 1,5 SL8 134 252 114 7,7
DN 125 VF-125 - - 192 96 130 1,8 ST8 134 262 114 7,8
DN 150 VF-150 - - 217 108,5 147,5 2,2 MZ - - - 2,0
(1) waga z siłownikiem nie zawiera zestawu przyłączeniowego (0,55Kg)
Wszelkie prawa zastrzeżone © 2023. Zabrania się kopiowania i powielania materiałów bez zgody firmy MixFlow – Energy                  4/8
PRZEPUSTNICE REGULACYJNEPRZEPUSTNICE REGULACYJNE
VT/ VF/ VFR / VFHVT/ VF/ VFR / VFH
WYMIARY [mm] seria VFH:
Przyłącza Model
Wymiary zewnętrzne
[mm] Waga (1)
[Kg]
Siłownik
Wymiary zewnętrzne
 [mm]
Waga [Kg]
De L1 L2 L3 H Ø
DN 40 VFH-040 92 42 230 2,9 SR4 126 160 100 5,0
DN 50 VFH-050 107 49,5 237,5 3,3 SL4 126 230 100 5,5
DN 65 VFH-065 127 59,5 247,5 3,9 ST4 126 240 100 5,6
DN 80 VFH-080 142 67 255 4,3 SR8 134 182 114 7,2
DN 100 VFH-100 162 81 265 4,8 SL8 134 252 114 7,7
DN 125 VFH-125 192 99 275 7,2 ST8 134 262 114 7,8
DN 150 VFH-150 217 111 287 8,2 MZ - - - 2,0
DN 200 VFH-200 275 140 315 11
       (1) waga bez siłownika
VT / VF  WSPÓŁCZYNNIK PRZEPŁYWU Kvs (15°C, 1013 mbar, suchy)
Wszelkie prawa zastrzeżone © 2023. Zabrania się kopiowania i powielania materiałów bez zgody firmy MixFlow – Energy                  5/8